

FitnessLab ApS

Industriparken 2

4100 Ringsted

CVR-nr. 37365688

Årsrapport 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-03-2020

Abdul Rahman Hikmat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

FitnessLab ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FitnessLab ApS Industriparken 2 4100 Ringsted
CVR-nr.	37365688
Stiftelsesdato	08-01-2016
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Abdul Rahman Hikmat, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et træningscenter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 107.490, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 538.361, og en egenkapital på kr. 366.983.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.263.143	1.049.848
Personaleomkostninger	1	-518.946	-506.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-601.639	-177.959
Driftsresultat		142.558	365.358
Finansielle omkostninger	2	-2.814	-932
Resultat før skat		139.744	364.426
Skat af årets resultat		-32.254	-80.762
Årets resultat		107.490	283.664
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.490	283.664
Resultatdisponering		107.490	283.664

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		499.169	833.094
Indretning af lejede lokaler		1.906	0
Materielle anlægsaktiver		501.075	833.094
Anlægsaktiver		501.075	833.094
Fremstillede varer og handelsvarer		17.045	14.760
Varebeholdninger		17.045	14.760
Likvide beholdninger		20.241	23.452
Omsætningsaktiver		37.286	38.212
Aktiver		538.361	871.306

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		316.983	209.491
Egenkapital		366.983	259.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	187.916
Selskabsskat		32.254	59.841
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.124	165.162
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	198.896
Kortfristede gældsforpligtelser		171.378	611.815
Gældsforpligtelser		171.378	611.815
Passiver		538.361	871.306
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2019	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	498.120	496.259
Andre omkostninger til social sikring	20.826	10.272
	518.946	506.531
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.814	932
	2.814	932

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ARAL Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Abdul Rahman Hikmat	9208-2002-2- 925971429384	25.03.2020 08:11:14 UTC	NemID POCES

- This is a PDF document digitally signed by Nets' E-Signing service.
- The document's integrity is protected by signing and sealing the contents with a certificate issued to Nets by a third party. Validating the signature confirms that the contents have not been modified since the time of signing.
- For more information about document formats, see <https://www.nets.eu/developer>